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Analiza ligjore:

( Lexohet bazueshméria ligjore tek relacioni qé shogéron projktvendimin)
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(P€rshkrim i situatés s€ shérbimit / funksionit me t& cilin lidhet projetvendimi (bazuar né
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Situata financiare :
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Drejtoria / Sektori pérgjegjés:
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Monitorimi dhe raportimi :
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shqyrtoi projekt vendimit per

Mk NE 65 ,fﬁ)fvm)((f relacionit e
dokumentat shogérues te tij paraqitur nga Kryetari i Bashkisé.

Pas shqyrtimit te projekt vendimit dhe materiajeve

shoqgéruese, Komisioni e me shumicé votash,

VENDOSI

I T"i propozojé Késhillit Bashkiak:
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b) miratimin e projektaktit
c) refuzimin e miratimit t& projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon;

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimj ; pakicés i paraqitur ne
progesverbalin € mbledhjes s& Komisionit
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